1509.

                        John Brandling

                        Edward Baxter

                     	An' Christi.
                     	Mayors.
                     	Sheriffs.

                        1510.

                        Thomas Riddell

                        Roger Dent

                        1511.

                        George Bird

                        John Paslopp

                        1512.

                        John Brandling

                        Thomas Horsley

                                 Petitio Immunitatis Ecclesiae Cathedralis Dunelm. pro Roberto Lee.

                                    UNdecimo die mensis Octobris Anno Dom. 1512. venit ad Ecclesiam Cathedralem Dunelm, Robertus Lee, ibi{que} pulsata campana, ut moris est, instanter petiit Immunitatem dictae Ecclesiae & Libertatem S. Cuthberti, pro eo & ex eo quod idem Robertus simul cum aliis, inter muros villae Novi Castri super Tynam &c. aquam de Tyne deorsum pontem de Tyne, erat personaliter, quando quidam Johannes Fresill dactaliter percussit quendam Willielmum Wright, cum uno daggar super dorsum inter scapulas nono die mensis praedicti, de qua percussione dictus Willielmus eodem die obiit: & quia idem Robertus Lee, ut asserit, dedit opem & auxilium dicto Johanni homicidae ad evadendum manus circumstantium ideo petit pro dicto facto instantissime Immunitatem & Libertatem praedictas, praesentibus Johanne Watson, Literato, & Jacobo Johnson, Laico, testibus ad praemissa vocatis & specialiter rogatis.

                        1513.

                        John Baxton

                        William Harding

                           On the 9th of Septemb. this Year James IV. King of Scotland being slain in the Battle of Flodden Field, Thomas Howard Earl of Surrey, General of the English Army, having taken care that the dead Body should be embalmed, carried it first to Newcastle, whence it was conveyed to Shene in Surrey, where it was interred. Ld. Herbert. Echard.

                                    Litera Fraternitatis in Ecclesia Cathedrali Dunelm. concessa Edwardo Baxster, Aldermanno villae Novi Castri super Tynam, & Aliciae uxori suae.

                                    THOMAS Permissione Divina Prior Ecclesiae Cathedralis Dunelm. & ejusdem loci Capitulum, dilectis nobis in Christo Edwardo Baxster & Aliciae uxori suae, salutem in Domino sempiternam. Mentis devotio & sinceri cordis affectio, quas erga gloriosissimum Confessorem S. Cuthbertum Patronum nostrum, nos, ac Monasterium nostrum Dunelm. habetis, & ut firmiter credimus, in futurum habebitis, merito nos incitant & inducunt ut vobis gratitudinis vicem rependamus; unde vos in Confratrem & Consovorem spirituales Capituli nostri Dunelm. admittimus per praesentes, & quantum in nobis est, & Altissimo placuerit, omnium Missarum, Vigiliarum, Jejuniorum, Orationum, Praedicationum, Divinorum Officiorum, caeterorum{que} operum pietatis, quac per nos & successores nostros, tam in dicto nostro Monasterio Dunelm. quam in Cellis ab eodem dependentibus, fiunt aut fient in perpetuum, Domino largiente, participationem vobis concedimus specialem; cum{que} ab hac luce per mortem Deus vos evocaverit, & hoc nobis certitudinaliter intimatum fuerit, pro vobis, sicut pro aliis Confratribus & Consororibus nostris spiritualibus detunctis consueta orationum suffragia singulis annis futuris perpetuis temporibus persolvemus. In cujus rei Testimonium Sigillum commune Capituli nostri praesentibus est appensum. Data Dunelm. in domo nostra Capitulari decimo die mensis Augusti, Ao Dom. 1513.